Primo itaque pro uberiore informatione Illmae ac 
Rmae D. Vrae in vim ac fundamentum consolidationis 
Rationum nostrarum certa Puncta Constitutionum Capi
tularium per extractum praesentibus inclusive transmit
timus, quorum ex genuino sensu formalissime elucesce
ret, in ordine ad participationem ac divisionem proven
tuum Capitularium, Canonicorum personalem residentiam 
necessariam esse in Capitulo, pro subeundorum quippe 
laborum ac muniorum suorum functione, ut nequidem 
cum dispensatione Episcoporum toto Anno absentes esse 
possint sine substituendo loco absentis altero, medio 
cuius Divina officia in haoco Ecclesia peragerentur ex 
parte eius modi absent is, quo in passu subsequent i alio 
speciali puncto eaedem Constitutiones nostrae conditio-
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natam modal itatem divisionis proventuum formalibus 
verbis praescriberent, practensionemque absentium Dno- 
rum Fratum resolverent in haec verba: „Quoniam qui in 
Sacrario operantur, quae de Sacrario sunt edunt, et qui 
Altari deserviunt, cum Altari participant, vigilanti cura 
providendum est, ut redditus, bonorum hominum libera- 
1 itate ad ministros Dei alendos attributi in suo vigore 
maneant, conserventur et dividantur/4 Vel ex his itaque 
praescriptis Constitutionibus, ab antiquo usu illibate ob
servatis, manifeste constaret, proventus Oapitulares ad 
ipsos actuales residentes Canonicos, muniaque ac onera 
Ecclesiastica subeuntes spectare; et neque in contrarium 
Dni extranei Fratres praescriptas conditiones tamquam 
ineffectuatas per simplicem eorundem absentiam alia 
quapiam ratione salvare ac resolvere possent, adeoque 
coii comitante r contra manifestum sensum praescriptarum 
constitutionum proventibus Capitularibus potiri haud pos
sent, quandoquidem nulla omnino Servitia Ecclesiae No
strae praestarent, praeterquam quod subinde quam ra
rissime in occurrentibus negotijs exmissionis nostrae 
pro testimonio nostro Capitulari ad viciniora lo«$i Cottiis 
Threnchiniensis pro jpsonun commoditate semel aut bis 
ad summum per annualem revolutionem exeant, sed ni
hilominus simili etiam occasione nihil pro emolumento 
Capituli, verum pro privata solum eorundem mercede 
laborare dignoscerentur, habentes eatenus diurnum et 
congruum honorarium praestiti sui servitii a suis Prin
cipalibus.

Secundo. Hoc etiam Justitiae minus congruum esse 
videretur, quod nos in Capitulo residentes, continua mi
nisteria Ecclesiastica, aliaque Capituli occurrentia servitia 
perficientes, luraque et bona Capituli propria nostra In
dustria et non contemnendis sumptibus, sine ulla dun- 
taxat externorum Fratrum assistentia et succursu expen
sarum suarum pro communi bono Capituli conservantes 
et defendentes, verbo denique pondus diei et aestus in 
Capitulo subeuntes, attamen proventus Capitulares eum 
ipsis vacantibus externis Dnis Fratribus, in pinguibus
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Parochijs residentibus, ac pro privata solummodo ipsorum 
utilitate laborantibus, nec quicquam ex proventibus ipso
rum Parochialibus nobiscum participantibus dividere de
beamus : indignum enim esset, impari labore, aequali 
fructu potiri, aut nullum prorsus laborem quapiam mér
cédé recompensandum fore, sicut implicans esset non 
entis cuiuspiam aliquas admitti affectiones.